
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 7 DEL 09/01/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO:  PROROGA  AFFIDAMENTO  DIRETTO  SERVIZIO  DI  LAVAGGIO 
AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AGLI UFFICI E SERVIZI PROVINCIALI ALLA DITTA 
GPL PENZO MARCO. CIG: Z6E1E6BB1B

IL DIRIGENTE

Premesso:
che con D.D. n. 353 del 02/05/2017 è stato affidato alla ditta GPL Penzo Marco di Vicenza il 

servizio di lavaggio automezzi in dotazione agli uffici e servizi provinciali fino al 31/12/2017 con 
possibilità di proroga;

Dato atto che l'importo contrattuale al 31/12/2017 ha ancora un residuo di € 533,60=oneri 
fiscali  esclusi,  si  ritiene  opportuno  prorogare  il  contratto  sino  ad  esaurimento  della  somma 
impegnata vista la continua necessità di  assicurare la pulizia di  tutti  gli  automezzi  di  proprietà 
provinciale;

Ritenuto quindi di affidare la proroga del contratto alla ditta GPL Penzo Marco di Vicenza 
alle  medesime  condizioni  contrattuali  come  da  offerta  del  12/04/2017  prot.  n.  27458  e  fino 
all'esaurimento della somma di € 651,00=oneri fiscali inclusi;

Dato atto:
che si tratta di spesa a carattere continuativo necessaria per garantire il mantenimento del 

livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti;
che risulta rispettata la limitazione di cui al comma 5 art.163, del D.Lgs. - n. 267/2000 e 

successive modifiche”;

Vista la Legge n. 208/2015;

Visto l'art. 36 del D.Lgs. 50/2016 art. 2 lett. a);

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

copia informatica per consultazione



Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di  affidare  alla  ditta  GPL Penzo  Marco  di  Vicenza  la  proroga  del  servizio  di  lavaggio 
automezzi in dotazione agli uffici e servizi provinciali come da D.D. n. 353 del 02/05/2017 
alle medesime condizioni contrattuali dell'offerta del  12/04/2017 prot. n. 27458  e fino ad 
esaurimento della somma di € 651,00=oneri fiscali inclusi;

2. di impegnare la spesa di € 651,00 (IVA compresa) alla Missione 01 servizi istituzionali,  
programma 03, ufficio di  committenza,  articolo 575 del bilancio  imputandola come da 
cronoprogramma sotto riportato;

3. di  approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2018 - € 651,00 1° - 2018 - € 651,00

2° - 2019 - € 2° - 2019 - € 

3° - 2020 - € 3° - 2020 - € 

Totale € 651,00 Totale € 651,00

4. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

6. di dare atto che si provvederà alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Vicenza, 09/01/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dr. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 7 del 09/01/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

Proposta N° 14 / 2018

OGGETTO:  PROROGA  AFFIDAMENTO  DIRETTO  SERVIZIO  DI  LAVAGGIO 
AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AGLI UFFICI E SERVIZI PROVINCIALI ALLA DITTA 
GPL PENZO MARCO. CIG: Z6E1E6BB1B

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 219 del 2018

Vicenza, 12/01/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


